



Prodotto Product	SUSHI DI CAPRA
Codice Prodotto Product Code	19
Ingredienti Ingredients	<p>LATTE di capra intero, sale, caglio di capretto. Aromatizzazioni in superficie: FRAGOLE disidratate (sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio. Contiene correttore di acidità E330 acido citrico) e semi di papavero; Miscela di mela, uvetta passolina, Karkadè, rosa canina, sambuco, aroma di ciliegia, malva e zenzero glassato (contiene correttore di acidità: acido citrico, conservante E220, ANIDRIDE SOLFOROSA residuo); SEMI DI SESAMO bianco e nero ed erba cipollina</p> <p>MILK (full-fat goat's milk), kid rennet. Surface flavouring: dehydrated STRAWBERRIES (glucose syrup, fructose syrup. Contains acidity regulator E330 citric acid) and poppy seeds; Mix of apple, raisins, hibiscus, dog rose, elderberries, sour cherry flavour, mallow and glazed ginger (contains acidity regulator: citric acid, preservative E220, residual SULPHUR DIOXIDE); white and black SESAME SEEDS and chives</p>
Allergeni Allergens	LATTE, FRAGOLE, ANIDRIDE SOLFOROSA, SEMI DI SESAMO MILK, STRWBERRIES, SULPHUR DIOXIDE, SESAME SEEDS
Caratteristiche organolettiche Organoleptic qualities	Formaggio caprino fresco confezionato a mano per dare la tipica forma del sushi con differenti aromatizzazioni sulla parte esterna <i>Fresh goat's cheese hand rolled to give it the appearance of sushi coated on the outside with various flavourings</i>
Caratteristiche Microbiologiche Microbiological properties	Escherichia Coli - Stafilococco coag Positivi < 10 000 - Salmonella assente 25 g - Listeria monocytogenes assente 25 g <i>Escherichia Coli - coag.-positive Staphylococcus < 10 000 - Salmonella absent in 25 g - Listeria monocytogenes absent in 25 g</i>
Conservazione Storage	in frigorifero + 4 ° C <i>refrigerate at + 4 ° C</i>
Shelf life Shelf life	21 gg dal confezionamento <i>21 days from packing date</i>
Stagionatura Aging	
Pezzatura Size	1 pz = 0,03 kg circa <i>1 piece = approx. 0.03 kg</i>
Imballo Packaging	1 scatola x 6 pz 1 cartone x 4 scatole <i>1 box for 6 pieces 1 carton for 4 boxes</i>
Dimensioni imballo (cm) Lung x Larg x Alt Package dimensions (cm) L x W x H	23 x 22 x 9
n° Colli per strato n° Cartons per layer	
n° Strati per pallets n° Layers per pallet	
Valori Nutrizionali Nutritional values	